
令和 5年 2月 9日(木) 入札予定一覧表
４階会議室

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 予定工期 工事場所 担当課
案件
区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

R. 4 1567 午前09時45分 惜陰小学校プール設備改修工事 1,320,000円 令和 5年 3月31日
鯖江市　日の出町　地
係

教育政策課 工事

R. 4 1566 午前09時40分 立待小学校揚水ポンプ改修工事 2,600,400円 令和 5年 3月31日 鯖江市　杉本町　地係 教育政策課

工事R. 4 1577 午前09時50分 文化の館消雪設備改修工事 2,348,000円 令和 5年 3月31日
鯖江市　水落町2丁目
地係

文化の館



令和 5年 2月 9日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階会議室

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 納入期限 納入場所 担当課
案件
区分

物品

R. 4 1630 午前10時10分 令和5年度健康診査等(集団健診)業務委託 令和 6年 3月31日
嚮陽会館または各地区
公民館

健康づくり課 役務

R. 4 1629 午前10時00分 水道メーター購入 令和 5年 3月31日
鯖江市上水道管理セン
ター

上下水道課

物品R. 4 1615 午前10時20分
マイナンバーカードオンライン申請補助端末
賃貸借

令和 5年 3月31日 総務部 市民窓口課 市民窓口課

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 履行期限 履行場所 担当課
案件
区分

入札中止


